
  
 

ZARZĄDZENIE NR   170  /2020  
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 
zmieniające   zarządzenie aktualizujące Rektora nr 111/2020 z dnia 1 czerwca 

2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 
SARS-CoV-2 wśród członków społeczności WUM, 
z uwzględnieniem zmian, jak w zarządzeniu nr 142 z dnia 6 lipca 
2020 r., nr 150 z dnia 10 lipca 2020 r., nr 162 z dnia 12 sierpnia 
2020 r. 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku         
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-2, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.),  ustawą 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.) oraz w 
związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491 z późn. 
zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. 
U. z 2020, poz. 1356) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020, poz. 917), ustawy z dnia 19 
czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych 
przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu 
o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020, poz. 1086), 
z uwzględnieniem zaleceń wynikających z Środowiskowych wytycznych w związku 
z częściowym przywracaniem działalności uczelni wydanych przez Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 . 

1. W zarządzeniu nr 111/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. skreśla się § 2. 
2. W przypadku: 

1) organizowania przez WUM konferencji, imprez, wydarzeń, 
2) odbywania wyjazdów służbowych zagranicznych oraz uczestniczenia przez 

pracowników, doktorantów i studentów WUM w konferencjach krajowych, 
3) przyjazdów do WUM gości zagranicznych, 
uwzględnia się ograniczenia, nakazy i zakazy w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
wydawane na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r., poz. 1239, z późn. zm.). 

3. W pozostałym zakresie obowiązuje zarządzenie aktualizujące nr 111/2020 z dnia 
1 czerwca 2020 r. 

 
§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
Mirosław WIELGOŚ 

 
 REKTOR 


